PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0053/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação, no uso de suas atribuições
e com fundamento nas Leis nº 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de
quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Concorrência Eletrônica, autuada sob o nº
002/2025, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia
para reconstrução do cemitério do Distrito de Caldeirão do Almeida e ampliação do Cemitério Municipal
Recanto da Saudade na Sede do Município, sendo vencedoras as empresas OD CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 28.508.500/0001-58, vencedora do LOTE 01,
totalizando o valor global de R$ 217.568,15 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e sessenta e oito reais
e quinze centavos); e JOCEVALDO DA SILVA OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 28.798.861/0001-86, vencedora do LOTE 02, totalizando o valor global de R$ 34.501,98 (trinta e
quatro mil, quinhentos e um reais e noventa e oito centavos). Uauá/BA, 29/05/2025. Willyan Alberto
Teles dos Santos – Agente de Contratação.

		2025-05-29T16:11:08-0300